
 

 

ААДДММИИННИИССТТРРААЦЦИИЯЯ  

ПОСЕЛЕНИЯ КИЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

  

ППООССТТААННООВВЛЛЕЕННИИЕЕ  
от 16.10.2019 № 130 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Киевский в городе 

Москве от 31.10.2018 года № 108 «О создании 

постоянно действующей пропагандистской 

группы по профилактике терроризма и 

экстремизма на территории поселения 

Киевский     

 

 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации 

поселения Киевский, постановляет: 

1. Внести изменения в постановление администрации поселения Киевский 

в городе Москве от 31.10. 2018 года № 108 «О создании постоянно действующей 

пропагандистской группы по профилактике терроризма и экстремизма на 

территории поселения Киевский», изложив приложение 2 в новой редакции, 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации поселения Киевский Е.С. Куликову. 

 
 

 

Глава администрации поселения Киевский                                           Волков Н.М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                   Приложение  

к постановлению администрации 

поселения Киевский в городе Москве 

от 16.10.2019 № 130 

  
 

 

Список 

постоянно действующей пропагандистской группы на территории поселения 

Киевский 

 

 

Куликова Елена Сергеевна заместитель главы администрации поселения 

Киевский в городе Москве; 

 

Курганов Александр 

Евгеньевич 

главный специалист отдела ГО и ЧС, общественной 

безопасности и мобилизационной работе 

администрации поселения   Киевский в городе 

Москве; 

 

Герасимова Татьяна 

Сергеевна 

эксперт отдела по социальным вопросам 

администрации поселения Киевский в городе Москве; 

 

По согласованию Представитель ГБУК г. Москвы «Культурный центр    

Киевский»; 

 

По согласованию Представитель ГБОУ Школа № 1391 г. Москвы; 

 

Астахова Екатерина 

Сергеевна 

Председатель молодежной палаты поселения 

Киевский; 

 


